
ZARZĄDZENIE NR 254/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 3 października 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami) oraz art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), oraz 
uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała 
budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) 
z późniejszymi zmianami1)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 6/2016 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa2) :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 29 września 

2017 r. 

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r.; Nr XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r., XXXV/276/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 
XXXVII/302/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r.; XXXIX/319/2017 z dnia 28 września 2017 r.Zarządzeniami Burmistrza Słubic 
nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r.; 19/2017 z 31 stycznia 2017 r., 30/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 
24 lutego 2017 r., 45/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., 74/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 77/2017 z dnia 28 marca 2017 r., 
90/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 109/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r., 112/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 133/2017 z dnia 
18 maja 2017  r., 144/2017 z dnia 31 maja 2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 2017 r.157/2017 z 8 czerwca 2017 r., 
184/2017 z dnia 3 lipca 2017 r., 190/2017 z dnia 14 lipca 2017 r., 213/2017 z dnia 28 lipca 2017 r., 215/2017 z dnia 31 lipca 
2017 r., 222/2017 z dnia 14 sierpnia 2017 r., 226/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r., 237/2017 z dnia 11 września 2017 r., 
248/2017 z dnia 29 września 2017 r.

2) Tekst wymienionego zarządzenia został zmieniony Zarzadzeniami Burmistrza Słubic nr 20/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 
68/2017 z dnia 23 marca 2017 r., 75/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 155/2017 z 7 czerwca 2017 r., 191/2017 z dnia 14 lipca 
2017 r., 227/2017 z 31 sierpnia 2017 r.

Id: 11F825AA-01A0-4279-87E9-DD46E4F8B077. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 246 068,43 10 444,58 256 513,01

80101 Szkoły podstawowe 190 950,20 10 444,58 201 394,78

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

190 950,20 10 444,58 201 394,78

852 Pomoc społeczna 286 834,15 11 812,76 298 646,91

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

63 000,00 12 000,00 75 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 000,00 12 000,00 75 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 934,15 - 187,24 1 746,91

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 934,15 - 187,24 1 746,91

14 701 153,47 22 257,34 14 723 410,81Razem:

Załączniki do zarządzenia Nr 254/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 3 października 2017 r.

Załącznik Nr 1

Id: 11F825AA-01A0-4279-87E9-DD46E4F8B077. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 3 851,000,003 851,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 851,000,003 851,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551,06155,06396,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39,94- 17,0657,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 260,00960,002 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00- 1 098,001 098,00

752 Obrona narodowa 1 300,000,001 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 300,000,001 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00- 600,00600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00600,00500,00

801 Oświata i wychowanie 256 513,0110 444,58246 068,43

80101 Szkoły podstawowe 201 394,7810 444,58190 950,20

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 5 435,26- 94,085 529,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 994,01103,431 890,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 193 965,5110 435,23183 530,28

852 Pomoc społeczna 298 646,9111 812,76286 834,15

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
75 000,0012 000,0063 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 000,0012 000,0063 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 746,91- 187,241 934,15

3110 Świadczenia społeczne 1 716,91- 187,241 904,15

855 Rodzina 13 645 058,000,0013 645 058,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 904 000,000,004 904 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 496 179,00- 500,004 496 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00300,00800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00200,00500,00

Załącznik Nr 2

Id: 11F825AA-01A0-4279-87E9-DD46E4F8B077. Przyjęty Strona 3



14 701 153,47 22 257,34 14 723 410,81Razem:

Id: 11F825AA-01A0-4279-87E9-DD46E4F8B077. Przyjęty Strona 4




